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Adresa e Selise Rr.rfan Tomini ,Pall 130,Shk 1,Ap 54 NSHRAK ,Tirane

Nr Vendimit te Gjykates 8379

Data e Vendimit te Gjykates 23.11.2007

Veprimtaria Kryesore: Parti Politike, OJF

PASQYRAT FINANCIARE
(Organizata Jo Fitimprurese)

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit per OJF-te)

Viti 2019
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura Po
Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga  01.01.2019

Deri me 31.12.2019

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare Date  30.07.2020



Shtojca 1

Njesia Jo Fitimprurese

[Pasqyra e Pozicionit Financiar per vitin 2019

Nr

AKTIVET

Periudha
Raportuese 2019

| Periudha

Paraardhese2018

Mijete monetare dhe ekuivalentet e tyre

Te drejta dhe interesi i arketueshem

Kontribute te arketuesheme

Investime financiare afatgjate

Aktive te kufizuara per Investime ne
toka,ndertesa e paisje

Q|IO|I0O|0|O

Clo|jc|o|o

Toka ndertesa dhe paisje

Investime te tjera afatgjate

Totali i Aktiveve

DETYRIMET

Te pagueshme,Sigurime, Tatime,Page ne Burim

Deftesa te pagueshme

Kontribute te marra ne avance

Grante

Premtimé te kushtezuara per te dhene

Hua afat gjate

TOTALI | DETYRIMEVE

AKTIVET NETO

Te kufizuara

a) Toke ose vepra arti te dhuruara per tu
perdorur per gellime specifike me percaktimin
ge te ruhen apo te mos shiten

OO0 |o0|o/00 0o|0|lojo|o|lo|lo

Clo|lo|oo|lc|jlo|lc|lo|lo|lo|lolaolo

b) Aktive te dhuruara me gellim per tu investuar
dhe siguruar prej tyre burime te perhereshme
te ardhurash

c) Te kufizuara nga donatoret te kushtezuara ne
kontrate

Te pakufizuara

Totali i Aktiveve Neto

o

Totali i Aktiveve Neto + Detyrimet




Pasqyra e Flukseve te Mjeteve Monetare me 31.12.2019( Metoda Direkte)

Pershkrimii zerave

Nr Periudha Periudha
Raportuese 2019 Paraardhese2018
Ndryshimet ne aktivet neto 0 |0
Rregullimet per perputhjen e ndryshimeve ne 0 0
aktivet neto me flukset neto nga aktivet e
shfrytezimit
Amortizimi dhe zhvleresimi 0 0
Humbjet e realizuara dhe te parealizuara ne 0 0
investime
Humbja nga dalja jashte perdorimit te makineri e 0. 0
paisjeve '
Kontributet jo ne para 0 0
Rritjet/Reniet jo ne para te inventareve 0 0
Kontributet e kufizuara per investime ne 0 0
dhurime/ndihma
Nderyshimet ne aktivet dhe detyrimet afatshkurtera | 0
Te tjera te arketueshme 0 0
Shpenzime te parapaguara-detyrimet 0 0
Bamresi ne mirebesim te arketueshme 0 0
Te pagueshme 0 0 -
Bamiresi mbi baza vjetore 0 0
Flukse Neto nga aktivitetet e shfrytezimit 0 10
AKTIVITETET INVESTUESE 0 Y
Blerje /Shitje investimesh 0 0
Blerje / Shitje e Aktiveve afatgjata 0 0
Principal i arketuar nga deftesat e arketueshme 0 0
Te Arketuara ne Avance nga deftesa te arketueshme | 0 0
Flukse neto nga aktivitetet investuese 0. 10
AKTIVITETET FINANCUESE 0 0
Arketime nga kontributet e kufizuara per investime | 0 0
ne dhurime/ndihma
Principal i paguar per deftesat e pagueshme 0 0
Flukse neto nga aktivitetet financuese 0 0
Ritje/Renie neto e mjeteve monetare dhe 0 0
ekuivalenteve te tyre
Mjete monetare dhe ekuivalente te tyre ne fillimte | 0 0
periudhes
Mjete monetare dhe ekuivalente te tyre ne fundte | O o .
periudhes
Mjete monetare te paguara gjate periudhes per 0 |0
interesa
KRYETARI | PARTISE ORA ESHQIPERISE ZEF SHTJEFNI




Shtojca 2
Njesia Jo Fitimprurese
Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31.12.2019

9shpenzimet e paragitura sipas funksionit)

Nr | Pershkrimi i zerit

Periudha Raportuese
2019

Periudha
Paraardhese2018

Ndryshimi ne aktivet neto te pakufizuara

0

0

Te Ardhurat

Te ardhura nga tarifa e antaresimit

Te ardhura nga donacionet dhe kontributet
vullnetare

0
0
0

0
0
0

Te ardhura nga grantet geveritare apo nga
agjenci te tjera te financimit

o

Te ardhura nga investimet apo dhurime(Hyrje
gjate vitit)

[

Tarifat per sherbimet

Te ardhura nga aktivitetet tregetare

Te ardhura te tjera

Totali i te ardhurave nga
aktivet neto te pakufizuara

olo|o|O

Qoo |o

Aktivet neto te gliruara nga kufizimet

Aktivet neto te ¢liruara nga kufizimet

Realizimi i kufizimeve te programit

Realizimi i kufizimit per blerjen e paisjeve

Perfundimi i kufizimit te mandatit

Totali i te ardhurave neto te gliruara nga
kufizimet

Cl|lo|C|o|o|o

OIoo(lo|lo|o

Totali i te ardhurave nga aktivet neto te
pakufizuara:

Shpenzimet per aktivitetet

Shpenzime administrimi dhe te tjera te
pergjithshme,qera etj

o

o

Shpenzime karburanti

Shpenzime te tjera komisjon banke

Totali | Shpenzimeve(1+2+3)

Rritja/Renia ne aktivet neto te
pakufizuara(A}

Colo|c

o100 Q0

Ndryshimi ne aktivet neto te kufizuara:

o

o

Kontributet

Q

o

Te ardhura nga investimet afatgjata




Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga 0 0
investimet afatgjata

Humbja aktualenga obligacioni vjetor 0 0
Aktivet neto te ¢liruara nga kufizimet(me 0 0
shpejtesi minus)

Rritja/Renia ne aktivet neto 0 0
perkohesisht te kufizuara(B)

Ndryshimi ne aktivet neto(A+B) 0 0
Aktivet neto ne fillim te vitit 0 0
Aktivet neto ne fund te vitit 0 0




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PARTIA ORA E SHQIPERISE
DEKLARATE

Pasi u njohem me vendimin e Komisjonit Qendror te Zgjedhjeve ,per Auditimin e Fondeve te
Perfituara dhe Shpenzuara nga Subjektet zgjedhore per vitin 2019

DEKLARO!

Une kryetarii Partise "Ora e Shqiperise” ne zbatim te dispozites ligjore te ligjit 10019 date
29/12/2008 i ndryshuar "Kodit Zgjedhor i Republikes se Shqiperise”Ligjit per Partite Politike i
ndryshuar,deklaroj se nuk kam marre kontribute sponsorizimi,dhurimi e te tjera sic
parashikohet ne ligjin e mesiperm.

Kryetari i Partise Ora e Shqiperise ,Deklaron se ka keto te Ardhura e Shpenzime per vitin 2019
per sa me poshte:

Te Ardhurat

Nr Burimet e Vendi i Lloji usD Ne Kursi Totali
perfitimit te | Depozitimit | Monedhes Natyre - ne Leke
fondeve per Leke
vitin 2019

1 Buxheti i 0 0 0 0
shtetit

2 Burimet e 0 0 0 0
veta _ '

3 Sponsorizime o - 0 0 0

4 Te ardhura |0 0 0 0
nga antaret

5 Interesa 0 0 0 0
Bankare

6 Te tjera 0 0 0 0
Totali 0 0 0 0




Shpenzimet

Nr | Emertimi i Shpenzimeve Shenime Menyra e Totalii
kryeries pageses | Shpenzimeve
leke

1 Paga 0

2 Sigurime Shoqerore 0

3 Marrje Salla me Qera Event tek 15 Arke 85000
kateshi,pervjetori ‘
i Partise dt
23.11.2019

4 Reklama Televizive 0

5 Blerje mjete kompjuterike 0

6 Sherbime telefonike 10

7 Shpenzime gjyqgesore 0

8 Shpenzime karburanti 0

9 Komisjone 0

10 | Te tjera,goma+riparime etj 0

Totali i Shpenzimeve leke 85000

Tirane me 30.07.2020. -
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